

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Acad/F-1/05/2022/Vol-V/187

Date: 02.06.2026

NOTIFICATION - 37 /2026

In view of representation received from Sikkim University Students' Association SUSA, regarding grand finale events of "RAMAILO SU-KHIM 2026" to be held at Saramsa Garden, the classes will be suspended for all departments of the University on 3rd 4th & 5th June, 2026.

However, it is explicitly clarified that all pre-scheduled final practical examinations, dissertation evaluations, project presentations and viva-voce examinations **shall not be rescheduled** and will proceed strictly as per the announced timetable.

All concerned Deans of Schools, Heads of Departments, faculty members, and students are requested to note the above and ensure compliance.

(P.K Dash)

Registrar

कुलपति

Registrar

सिक्किम विश्वविद्यालय

Sikkim University

गंगटोक, Gangtok

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. Dean Students' Welfare
7. Dean of Schools of Studies
8. HoD(s)/In-Charge(s)
9. President, SUSA
10. Website Committee for necessary uploading on the University website
11. Office Copy
12. Guard File.

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Acad/F-1/05/2022/Vol-V/187

दिनांक : **02.06.2026**

अधिसूचना - 37 /2026

सरमसा गार्डन में आयोजित होनेवाले "रमाइलो एसयू - खिम 2026" के भव्य समापन कार्यक्रमों के संबंध में सिक्किम विश्वविद्यालय छात्र संगठन (सूसा) से प्राप्त अभ्यावेदन के मद्देनजर, विश्वविद्यालय के सभी विभागों की कक्षाएँ दिनांक 3, 4 और 5 जून, 2026 को स्थगित करने का निर्णय लिया है।

हालांकि, यह निश्चित रूप से स्पष्ट किया जाता है कि सभी पूर्व-निर्धारित अंतिम प्रायोगिक परीक्षाएं, शोध-प्रबंध मूल्यांकन, परियोजना प्रस्तुतीकरण और मौखिक परीक्षाएं **पुनर्निर्धारित नहीं की जाएंगी**, और वे घोषित समय-सारिणी के अनुसार ही सख्ती से आयोजित की जाएंगी।

संबंधित सभी विद्यापीठों के डीन, विभागों के अध्यक्ष, संकाय सदस्यों और विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त बातों को ध्यान में रखें और उनका अनुपालन सुनिश्चित करें।

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. छात्र कल्याण डीन
7. अध्ययन विद्यापीठों के डीन
8. विभागाध्यक्ष/प्रभारी
9. अध्यक्ष, सूसा
10. वेबसाइट समिति - विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
11. कार्यालय प्रति
12. सुरक्षा फाइल


(पी. के. दाश)
कुलसचिव
कुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University
गंगटोक, Gangtok